
 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 20/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Πολυγύρου 

 
 Στον Πολύγυρο σήμερα 18-07-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
20/12-07-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από 
το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Κατάκαλος Σακελλάρης 

2. Νικολέτα Διαμαντουλάκη  

3. Αθανάσιος Τσίγκας  

4. Παύλος Στεφανίδης  

5. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

6. Δημήτριος Ζαγγίλας 

 

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου,  Ελευθερία 
Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Προγραμματισμός προσλήψεων ΙΔΟΧ προσωπικού έτους 2025 

Αρ. απόφασης: 169  
 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, αναφέρθηκε στην 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πολυγύρου: 
 
«Έχοντας υπόψη: 
1. Το υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/12793 / 10.07.2024 έγγραφο ΥΠ.ΕΣ.. 
2. Την υπ’ αριθ. 12131/01.07.2024 εισήγηση του Τμήμ. Ανθρωπίνου Δυναμικού 
3. Την από 15.07.2024 εισήγηση της Προϊσταμένης της Αυτοτελούς οργανικής μονάδας 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ & Αυτοτελούς οργανικής μονάδας ΚΕΔΗΠΟ. 
 
Με το (1) παραπάνω σχετικό, καλούμαστε να προβούμε στον ετήσιο προγραμματισμό 
προσλήψεων προσωπικού ΙΔΟΧ μόνο όμως για σχολικές καθαρίστριες , καθώς και για ΙΔΟΧ 
άλλων κλάδων με κάλυψη από ΚΑΠ των ΟΤΑ ή από ίδιους πόρους και για συμβάσεις έργου, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Δημοτική Επιτροπή 

  

 

 

 

 

      Αριθ. Απόφ: 169/2024   

Ορθή Επανάληψη    

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



για το έτος 2025. Σύμφωνα με τις οδηγίες, απαιτείται απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, 
βεβαίωση πιστώσεων και υποβολή του σχετικού ηλεκτρονικού αιτήματος στην πλατφόρμα 
του Μητρώου Ανθρωπίνου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου . 
Έπειτα από τις προτάσεις – εισηγήσεις των αρμοδίων Τμημάτων και Αντιδημάρχων (2 και 3 
σχετικά) και τη συνεκτίμηση των αναγκών του Δήμου, οι προτεινόμενες απαραίτητες θέσεις 
είναι οι ακόλουθες: 
 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

 
ΙΔΟΧ από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ 

ΜΗΝΕΣ 

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 8 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ – 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

2 8 

   

Σύνολο συμβάσεων ΑΠΟ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 3  

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΕ ΜΗΝΕΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

13 10 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

21 10 

ΜΕ  4 ΩΡΕΣ 10 10 

ΜΕ  5  ΩΡΕΣ 4 10 

ΜΕ 6  ΩΡΕΣ 7 10 

   

ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 34  

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 13  

ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 21  

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ 

ΜΗΝΕΣ 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ - ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ 1 12 

Σύνολο συμβάσεων ΕΡΓΟΥ 1  

 
Ειδική Αιτιολόγηση: 
 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΙΔΟΧ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 
Οι σχολικές καθαρίστριες στην πραγματικότητα καλύπτουν πάγιες και διαρκείς ανάγκες των 
δήμων και μάλιστα καλύπτουν το θέμα της υγιεινής και ασφάλειας των παιδιών στα 
σχολεία, αποτελώντας ένα από τα πιο βαριά επαγγέλματα, αφού τα ανήλικα παιδάκια 
λερώνουν καθημερινά τις αίθουσες, τις τουαλέτες κλπ, ενώ είναι πάρα πολλές και οι 
αίθουσες αλλά και οι γύρω γενικής χρήσης χώροι. 
Επιπλέον, τα τελευταία 3 έτη έχουν αποχωρήσει λόγω συνταξιοδότησης 3 Σχολικές 
Καθαρίστριες και γνωρίζουμε ότι θα προχωρήσουν επίσης σε συνταξιοδότηση άλλες 2 που 
δήλωσαν σχετικά τη βούλησή τους. 
Επομένως παρουσιάζονται αυξημένες ανάγκες για αναπλήρωση όλων αυτών των απωλειών. 
 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΙΔΟΧ από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 
Αυτή τη στιγμή έχουμε μόνο 1 υπάλληλο Βιβλιοθηκονομίας, ενώ υπάρχουν 2 Βιβλιοθήκες 
(στον Πολύγυρο και στην Ορμύλια), επομένως κρίνεται εντελώς απαραίτητη η έστω 
προσωρινή κάλυψη της θέσης, η οποία μέχρι τούδε καλύπτεται πρόχειρα από υπαλλήλους 
άσχετων κλάδων και ειδικοτήτων. 
 
Όσον αφορά τους 2 Επιμελητές-Κλητήρες Γενικών Καθηκόντων, είναι αναγκαίοι για την 
κάλυψη των γηπέδων, που χρειάζονται και άτομα για την περιποίησή και καθαριότητά τους 
αλλά και άτομα που θα ξεκλειδώνουν και θα επιβλέπουν την καλή χρήση των 
εγκαταστάσεων από τις αθλητικές ομάδες και τα μεμονωμένα άτομα. Τα γήπεδα ήρθαν στο 
Δήμο Πολυγύρου από τα καταργηθέντα Νομικά Πρόσωπα και γι’ αυτό υπάρχει έλλειψη 
αντίστοιχων ειδικοτήτων. 
 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 
Ο Παιδίατρος είναι απολύτως απαραίτητος για τη λειτουργία των Παιδικών Σταθμών, που 
ήρθαν στο Δήμο με την κατάργηση των Νομικών μας Προσώπων, για λόγους υγείας και 
ασφάλειας των παιδιών, άλλωστε είναι υποχρεωτικό βάσει νόμου να υπάρχει παιδίατρος 
στους παιδικούς. 
Επιπρόσθετα, στον Δήμο Πολυγύρου δεν υπάρχει υπάλληλος ΠΕ Ιατρών – Παιδιάτρων, ούτε 
υπάρχει ακόμη προβλεπόμενη θέση στον ΟΕΥ του, αφού τη λειτουργία των Παιδικών 
Σταθμών την είχε ως αρμοδιότητα το Νομικό Πρόσωπο «ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ», που καταργήθηκε. 
Η λειτουργία δηλαδή του Παιδιάτρου δεν ανάγεται στο συνηθισμένο κύκλο εργασιών του 
Δήμου Πολυγύρου και δεν μπορεί να εκτελεστεί από τις παρούσες υπηρεσίες. Επομένως 
είναι άμεση και επιτακτική η κάλυψη αυτής της ειδικότητας και μάλιστα για όλο το χρονικό 
διάστημα που λειτουργούν οι Παιδικοί Σταθμοί, μέχρι τουλάχιστον την κάλυψη της θέσης 
αυτής από τακτικό προσωπικό, κάτι που θα πάρει πολύ χρόνο». 
 

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



Στη συνέχεια ο πρόεδρος της επιτροπής εξήγησε ότι για τις παραπάνω θέσεις 
σύμφωνα με την με Α.Π. 13635/18-07-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών έχουν εξασφαλιστεί οι απαραίτητες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2025. 
 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου, 

αφού άκουσε την εισήγηση, έλαβε υπόψη το υπ’ αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/12793/ 
10.07.2024 έγγραφο ΥΠ.ΕΣ., την με Α.Π. 13635/18-07-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών  και μετά τον διάλογο που αναπτύχθηκε μεταξύ των μελών 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Α. Τον προγραμματισμό προσλήψεων ΙΔΟΧ προσωπικού έτους 2025 ως ακολούθως: 
 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 

 
 
 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΕ ΜΗΝΕΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

13 10 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΣΥΝΟΛΟ  ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

21 10 

ΜΕ  4 ΩΡΕΣ 10 10 

ΜΕ  5  ΩΡΕΣ 4 10 

ΜΕ 6  ΩΡΕΣ 7 10 

   

ΣΥΝΟΛΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 34  

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 13  

ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 21  

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



ΙΔΟΧ από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ 

ΜΗΝΕΣ 

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 8 

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΚΛΗΤΗΡΩΝ – 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

2 8 

   

Σύνολο συμβάσεων ΑΠΟ ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 3  

 
ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΕ 

ΜΗΝΕΣ 

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ - ΠΑΙΔΙΑΤΡΩΝ 1 12 

Σύνολο συμβάσεων ΕΡΓΟΥ 1  

 
Β. Ειδική Αιτιολόγηση θέσεων: 
 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΙΔΟΧ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 
Οι σχολικές καθαρίστριες στην πραγματικότητα καλύπτουν πάγιες και διαρκείς 
ανάγκες των δήμων και μάλιστα καλύπτουν το θέμα της υγιεινής και ασφάλειας των 
παιδιών στα σχολεία, αποτελώντας ένα από τα πιο βαριά επαγγέλματα, αφού τα 
ανήλικα παιδάκια λερώνουν καθημερινά τις αίθουσες, τις τουαλέτες κλπ, ενώ είναι 
πάρα πολλές και οι αίθουσες αλλά και οι γύρω γενικής χρήσης χώροι. 
Επιπλέον, τα τελευταία 3 έτη έχουν αποχωρήσει λόγω συνταξιοδότησης 3 Σχολικές 
Καθαρίστριες και γνωρίζουμε ότι θα προχωρήσουν επίσης σε συνταξιοδότηση άλλες 
2 που δήλωσαν σχετικά τη βούλησή τους. 
Επομένως παρουσιάζονται αυξημένες ανάγκες για αναπλήρωση όλων αυτών των 
απωλειών. 
 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΙΔΟΧ από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 
Αυτή τη στιγμή έχουμε μόνο 1 υπάλληλο Βιβλιοθηκονομίας, ενώ υπάρχουν 2 
Βιβλιοθήκες (στον Πολύγυρο και στην Ορμύλια), επομένως κρίνεται εντελώς 
απαραίτητη η έστω προσωρινή κάλυψη της θέσης, η οποία μέχρι τούδε καλύπτεται 
πρόχειρα από υπαλλήλους άσχετων κλάδων και ειδικοτήτων. 
 
Όσον αφορά τους 2 Επιμελητές-Κλητήρες Γενικών Καθηκόντων, είναι αναγκαίοι για 
την κάλυψη των γηπέδων, που χρειάζονται και άτομα για την περιποίησή και 
καθαριότητά τους αλλά και άτομα που θα ξεκλειδώνουν και θα επιβλέπουν την καλή 
χρήση των εγκαταστάσεων από τις αθλητικές ομάδες και τα μεμονωμένα άτομα. Τα 

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



γήπεδα ήρθαν στο Δήμο Πολυγύρου από τα καταργηθέντα Νομικά Πρόσωπα και γι’ 
αυτό υπάρχει έλλειψη αντίστοιχων ειδικοτήτων. 
 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΟΥ 
Ο Παιδίατρος είναι απολύτως απαραίτητος για τη λειτουργία των Παιδικών Σταθμών, 
που ήρθαν στο Δήμο με την κατάργηση των Νομικών μας Προσώπων, για λόγους 
υγείας και ασφάλειας των παιδιών, άλλωστε είναι υποχρεωτικό βάσει νόμου να 
υπάρχει παιδίατρος στους παιδικούς. 
Επιπρόσθετα, στον Δήμο Πολυγύρου δεν υπάρχει υπάλληλος ΠΕ Ιατρών – 
Παιδιάτρων, ούτε υπάρχει ακόμη προβλεπόμενη θέση στον ΟΕΥ του, αφού τη 
λειτουργία των Παιδικών Σταθμών την είχε ως αρμοδιότητα το Νομικό Πρόσωπο 
«ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ», που καταργήθηκε. Η λειτουργία δηλαδή του Παιδιάτρου δεν 
ανάγεται στο συνηθισμένο κύκλο εργασιών του Δήμου Πολυγύρου και δεν μπορεί να 
εκτελεστεί από τις παρούσες υπηρεσίες. Επομένως είναι άμεση και επιτακτική η 
κάλυψη αυτής της ειδικότητας και μάλιστα για όλο το χρονικό διάστημα που 
λειτουργούν οι Παιδικοί Σταθμοί, μέχρι τουλάχιστον την κάλυψη της θέσης αυτής 
από τακτικό προσωπικό, κάτι που θα πάρει πολύ χρόνο. 

 
Γ. Βεβαιώνεται ότι για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας του προσωπικού που 
προβλέπεται να προσληφθεί για το έτος 2025 σύμφωνα με το υπ. αριθμ. 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/12793/ 10.07.2024 έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. και την υπ. αριθμ. 13635/18-07-2024 
εισήγηση για τον προγραμματισμό προσλήψεων ΙΔΟΧ προσωπικού 2025 της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών, θα εξασφαλιστούν πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑ του 
προϋπολογισμού του έτους 2025. 
 

Αναλυτικά ανά υπηρεσία προβλέπεται να εξασφαλιστούν πιστώσεις στις κάτωθι υπηρεσίες 
και Κ.Α. εξόδων του προϋπολογισμού: 
 

1. Για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ Σχολικών 
Καθαριστριών δεκατριών (13) ατόμων, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών 
Χώρων-Προσωπικό Καθαριότητας Σχολικών Μονάδων πλήρους απασχόλησης, και 
είκοσι ενός (21) ατόμων μερικής απασχόλησης θα προβλεφθεί πίστωση στους 
κάτωθι Κ.Α.: 

Πλήρους απασχόλησης: 
α) Στον Κ.Α. 02.15.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 
αποδοχές έκτακτου προσωπικού (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)», ποσό 139.100,00 € 
β) Στον Κ.Α. 02.15.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού» ποσό 33.996,30 €. 
Μερικής απασχόλησης: 
α) Στον Κ.Α. 02.15.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 
αποδοχές έκτακτου προσωπικού (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)», ποσό 24.693,00 € 
β) Στον Κ.Α. 02.15.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού» ποσό 6.034,80 €. 
 

2. Για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ από Ίδιους 
Πόρους ενός (1) ατόμου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας-Βιβλιοθηκονομίας θα προβλεφθεί 
πίστωση στους κάτωθι Κ.Α.: 

α) Στον Κ.Α. 02.15.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 
αποδοχές έκτακτου προσωπικού (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)», ποσό 8.856,00 € 

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7



β) Στον Κ.Α. 02.15.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού» ποσό 2.000,00 €. 
 

3. Για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ από Ίδιους 
Πόρους δύο (2) ατόμων, ΥΕ Επιμελητών-Κλητήρων-ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, θα 
προβλεφθεί πίστωση στους κάτωθι Κ.Α.: 

α) Στον Κ.Α. 02.15.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 
αποδοχές έκτακτου προσωπικού (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)», ποσό 16.000,00 € 
β) Στον Κ.Α. 02.15.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού» ποσό 3.910,40 €. 
 

4. Για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας πρόσληψης προσωπικού με Σύμβαση 
Έργου ενός (1) ατόμου ΠΕ Ιατρών-Παιδιάτρων θα προβλεφθεί πίστωση στον Κ.Α. 
15.6117.001 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 ποσό 3.500,00 €, με 
τίτλο Αμοιβή Ιατρού για τις ανάγκες των παιδικών σταθμών. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 169/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 18 Ιουλίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΟ2ΜΩΞΜ-3Σ7


		2024-09-25T14:10:38+0300
	Athens




